
Broj: 286 
Datum : N8. 11. 2023 

HERCEGOVA�KO-NERETVANSKI KANTON/}UPANIJA 
Zavod za javno zdravstvo Hercegovako-neretvanskog kantona/~upanije 
M.Tita $3,88000 Mostar-tel.387 36 55SI -478,551-479 fax 36 5S1-477 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Saglasno lanu 70., lanu 69. stav (2) i lanu 89. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(«Slu~beni glasnik Bit», broj: 39/14 i S/22) i Zapisnika Komisije za provodenje postupka javne 
nabavke laboratorijske opreme za potrebe Zavoda za javno zdravstvo Hercegovako neretvanskog 
kantona~upanije, broj: l6-17-01/23 od 1 1.10.2023 godine, d o nosim: 

Poniatava se postupak javne nabavke laboratorijske opreme, LOT 1 (Digitalni 
termohigrometar -9 komada)- jer nije dostavljena nijedna ponuda u odre�enonm krajnjem roku. 

o poniatenju postupka javne nabavke 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja i objavit �e se na stranici Zavoda za javno zdravstvo 
HNK/} Mostar - www.zziz.ba, u skladu sa lanom 70.stav 6. Zakonao javnim nabavkama. 

ODLUKU 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom direktora Zavoda za javno zdravstvo HNK/} Mostar br. 
2213/23 od 19.09.2023. godine. 
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 450,00 KM (bez PDV-a). 

II 

Obavjeatenje o nabavci objav<jeno je na Portalu javnih nabavki dana 19.09.2023 godine, broj: 6840-1 
1-8-3-9/23. 

DOSTAVITI : 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom direktora ZZIZ HNK/{ broj: 2420/21 od 
24.01.2021. godine. 

OBRAZ LOZE NJE 

U toku postupka javne nabavke Komisija je konstatovala da nije dostavljena nijedna ponuda u 
odre�enom krajnjem roku. 

POUKAO PRAVNOM LIJEKU: 

Ugovorni organ je ocjenio da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o poniatenju 
postupka nabavke data skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim 
aktima i tenderskom dokumentacijom. 

ala - lx 

Iz navedenog razloga primjenom lana 69. stav (2) taka a) Zakona o javnim nabavkama odlueno je 
kao u lanu 1. ove Odluke 

Web stranica Zavoda 

Komisiji za javne nabavke - 1x 
Raunovodstvu Zavoda - lx 

Protiv ove Odluke mo~e se izjaviti }alba najkasnije u roku od 10 (dana) dana od dana prijema ove 
Odluke. }alba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje ~albi putem Ugovornog organa kao 
prvostepenog organa. 

ine 

Herce ZAVOD 
DIREKTOR 

Prmdr Eniz �olakovi� 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

